
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 18 декабря 2006 г. N 336
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ОТ 31.03.2006 Г. N 88

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных актов Федерального
агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству приказываю:

1. Отменить пункт 3  Приказа от 31.03.2006 г. N 88 "О конкурсе по отбору банков для работы со средствами федерального
бюджета, выделенными на реализацию подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем
категорий граждан,  установленных федеральным законодательством"  Федеральной целевой программы "Жилище"  на 2002 - 2010
годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2005 г. N 865".

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


